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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

M66404208A

2. Data e Regjistrimit 04/02/2026

3. Emri i Subjektit GOLD CHICKEN

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 27/01/2026

6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2026      Deri: 

7. Selia Vlore Vlore   Vlore, Njesia Administrative Shushice, Fshati 
Shushice, Objekt  Nr.pasurie 281/18/1-nd 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Mbarështimi i kafshve blektorale të organizuar në ferma të 
mëdha agroblektorale si gjedh, dhen, dhi, shpend, 
etj.Përmirësimin dhe organizimi i kultivimit të vreshtave, 
pemëve frutore dhe të produkteve bujqësore në përgjithesi 
me qëllim rritjen e sasisë dhe cilësisë së prodhimit, si dhe per 
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tregetimin e produkteve dhe nën produkteve të tyre.Nxitjen 
dhe organizimin e te gjitha aktiviteteve qe kane te bejne me 
prodhimin dhe tregetimin e prodhimeve te fermerve.Ngritjen 
e industrise perpunuese, kryesisht ato qe rriten bio ne natyre 
si dhe magazinimin, kultivimin, ruajtjen, perpunimin, 
paketimin, amballazhim dhe tregetimin e tyre. Sigurimin dhe 
furnizimin e fermerve me impute cilesore dhe me cmime te 
favorshme. •Veprimtari ne mbeshtetje te komunitetit duke 
perfshire shpemdarjen e ndihmave humanitare, mbeshtejta  e 
personave me aftesi te kufizuar, dhe shtresave ne nevoje , 
mbeshtetje ne permiresimin e infrastruktures rurale dhe 
bujqesore.Zhvillimi i agroturizmit ne zone dhe turizmit ne 
pergjithesi. 
Ema Kojdheli12. Admnistratori/et 

12.1 Afati i emërimit Nga:  27/01/2026
Deri:  27/01/2031

13. Kufizime të kompetencave 

Adila Kojdheli14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
1,00
Kelment Kojdheli15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Fjona Kojdheli16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Odisea Veizaj17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Enkel Zotaj18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
Blerta Kojdheli19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

1,00
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Ema Kojdheli20. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
94,00
 KEI-AL AUDITINGEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  27/01/2026
               Deri:  

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: GOLD CHICKEN
E-Mail: emmakojdheli@gmail.com  
Telefon:  0692031928 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-568949-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC6A78C5-A919-46C8-B1B8-BA64D427FD2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ACF071-06BD-407F-B796-F6F0754CEF10

